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Bezpłatne warsztaty, pikniki rodzinne, pokazy filmów,
happeningi, konkursy, teatrzyki dla dzieci, pokazy doświadczeń, szkolenia, zwiedzanie
ciekawych miejsc, a przede wszystkim gry edukacyjne, które odbywać się będą w całym
regionie – to wszystko w ramach II Małopolskiego Dnia Uczenia się, który odbędzie się 3 i 4
czerwca.

W tym roku wydarzenie organizowane jest pod hasłem: „Graj, doświadczaj, działaj”. W Krakowie
zapraszamy na wędrówkę po mapie kompetencji, w Brzeszczach – na rozgrywki sportowe dla całych
rodzin, w Chrzanowie – na gry symulacyjne stosowane w rekrutacji Asessment Centre, w Tarnowie –
na turniej gier zespołowych z wykorzystaniem mobilnych robotów, w Skawinie – na grę terenową dla
przedszkolaków, w Tyńcu – na wielkoformatową grę planszową z historią Polski w tle, a w Gorlicach
– na gry w sieci dla seniorów. To tylko niektóre z propozycji przygotowanych z okazji II
Małopolskiego Dnia Uczenia się.

Do 31 maja trwają zapisy na niektóre wydarzenia organizowane podczas II Małopolskiego Dnia
Uczenia się. Można dzwonić na numer tel.: 12 619 84 12 (czynny od godz. 8 do 18) lub pisać na
adres: mdu@wup-krakow.pl.

3 i 4 czerwca będzie można dowiedzieć się również m.in., dlaczego św. Benedykt uciekł ze szkoły, jak
stworzyć profesjonalny mural i graffiti, czy każdy może nauczyć się żonglować, jak wyzwolić
w przedszkolaku kreatywność, na czym polega grafika trójwymiarowa, jak rozpoznać usterkę
w samochodzie, czy jazda konna i wspinaczka wysokogórska to dobre sposoby na spędzanie wolnego
czasu, a także jak skutecznie negocjować w języku angielskim.

W sumie w całym regionie odbędzie się ponad 100 imprez. Będzie można wziąć w nich udział także
w Andrychowie, Brzesku, Kluczach, Libiążu, Limanowej, Mszanie Górnej, Myślenicach, Nowym
Sączu, Nowym Targu, Olkuszu, Oświęcimiu, Suchej Beskidzkiej, Szczucinie, Woli Przemykowskiej
i Zakliczynie. Młodzież szkolna i studenci, dorośli (m.in. rodzice z dziećmi) oraz seniorzy, a więc
każdy, kto tylko ma ochotę przekonać się, że uczenie jest naprawdę przyjemne, znajdzie w ofercie
małopolskiego dnia coś dla siebie.

Więcej informacji na www.pociagdokariery.pl i na www.facebook.com/dzienuczenia.

Źródło: www.malopolska.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/13398.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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